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Tork Lufterfrischer mit Zitrusduft

Mit den Tork Lufterfrischern sorgen Sie fiir langanhaltenden, erfrischenden Duft in Ihrem Waschraum. Der
Lufterfrischer Anhanger gibt einen frischen Zitrusduft ab und kann an einem beliebigen Ort platziert werden.

. Leichte, zeitsparende Handhabung
. Frischer Dulft fiir einen sauberen Eindruck
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Tork Lufterfrischer mit Zitrusduft

Produktangaben  system

A2

Kompatible Produkte

FRCT

EEET

EEEE

I £l
562500
Tork Halter fur
Lufterfrischer
Anhéanger
Transportdaten

Verbrauchseinheit

EAN 7322540472288
Verpackungsmaterial Plastic bucket
Stiicke 20
Bruttogewicht 34489
Hohe 105 mm
Lange 100 mm
Breite 100 mm
Nettogewicht 2909
Menge 1.05 dm3

Farbe
Grlin

Transporteinheit
7322540472295
Carton

80

1.5 kg

115 mm

210 mm

210 mm

1.2 kg

5.07.dm3

Palette

7322540472301

10800
199.53 kg
1185 mm
1200 mm
800 mm
156.6 kg

0.68 m3
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